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OSTROVIT Sleep Well Shot 100 ml jagodowy
 

Cena: 4,79 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Sleep Well Shot 100 ml jagodowyOstroVit Sleep Well Shot to zestaw aż sześciu składników aktywnych w
postaci shota o smaku jagodowym. Nasz kolejny innowacyjny z serii shotów OstroVit preparat zawiera między innymi melatoninę,
witaminę B6, kwas GABA, aminokwasy oraz ekstrakt z szyszek chmielu. Poszukujesz suplementu diety, którego składniki wspomagają
zasypianie i poprawiają jakość snu? Postaw na OstroVit Sleep Well Shot 100 ml - niewielki napój o wielkiej mocy!Dlaczego warto zadbać
o zdrowy sen?Prawidłowy sen jest niezbędny w codziennym funkcjonowaniu człowieka. Jego wystarczająca ilość i właściwa jakość
sprawiają, że nasz mózg działa dużo wydajniej - łatwiej jest nam się skoncentrować a organizm jest właściwie
zregenerowany.Właściwości składników zawartych w OstroVit Sleep Well Shot 100 ml:WSPOMAGANIE ZASYPIANIA – Składniki takie jak
melatonina, L-tryptofan i wyciąg z szyszek chmielu ułatwiają zasypianie i poprawiają jakość snu.POPRAWA JAKOŚCI SNU – Kompleks
substancji aktywnych naszego suplementu diety wpływa korzystnie i wyciszająco na pracę układu nerwowego.ŁATWE STOSOWANIE –
Idealny dla osób, które unikają suplementacji w postaci tabletek. Wystarczy jedną buteleczkę preparatu o pojemności 100 ml przyjąć pół
godziny przed pójściem spać.OWOCOWY SMAK – Mocno owocowy smak płynu sprawia, że regularna suplementacja to
przyjemność.Sprawdź, jakie działanie wykazują poszczególne składniki aktywne zawarte w suplemencie:Kwas gamma-aminomasłowy.
Wpływa na pracę układu nerwowego - działa wyciszająco, wspomaga proces zasypiania oraz powoduje rozluźnienie mięśni.L-tryptofan.
Pobudza układ nerwowy do działania. Może mieć korzystny wpływ na nastrój oraz działanie regulujące sen.L-teanina. Aminokwas
niebiałkowy pozytywnie wpływający na jakość snu i mogący ułatwiać proces zasypiania.Ekstrakt z szyszek chmielu. Wskazany do
stosowania u osób zmagających się z problemami z zasypianiem. Może działać kojąco na układ nerwowy.Witamina B6. Wspomaga
przemiany aminokwasów i węglowodanów. Uczestniczy w syntezie serotoniny i adrenaliny, dzięki czemu wspiera działanie układu
nerwowego oraz pomaga zmniejszyć uczucie zmęczenia.Melatonina. Ma wpływ na regulację rytmu dobowego — ułatwia zasypianie,
poprawia jakość snu, ogranicza przebudzenia.Zalecane spożycieSpożywać 1 butelkę (100 ml) dziennie, 30 minut przed snem. Nie
należy spożywać więcej niż 1 porcję dziennie. Korzystne efekty występują po spożyciu 1 mg melatoniny na krótko przed pójściem spać.
Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych. Osad jest zjawiskiem naturalnym. Przed spożyciem należy wstrząsnąć. Po otwarciu
przechowywać w lodówce, spożyć w ciągu 24 h.WażneNie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu.
Produkt nie jest zalecany dla dzieci, kobiet w ciąży, kobiet karmiących piersią. Nie stosować podczas prowadzenia pojazdów i obsługi
maszyn, nie łączyć ze spożywaniem alkoholu oraz z innymi lekami, w tym ziołowymi. Suplement diety nie powinien być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zaleca się stosowanie zrównoważonej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
suchym, chłodnym miejscu w temperaturze 2-25°C. Chronić przed światłem słonecznym i zamarzaniem. Przechowywać w miejscu

Plik wygenerowano: 04-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/ostrovit-sleep-well-shot-100-ml-jagodowy.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

niedostępnym dla małych dzieci.SkładnikiWoda, sok jabłkowy z koncentratu soku jabłkowego 20%, regulator kwasowości: kwas
cytrynowy; kwas gamma-aminomasłowy GABA, L-tryptofan, ekstrakt z szyszek chmielu (Humulus lupulus L.), L-teanina, chlorowodorek
pirydoksyny (wit. B6), melatonina, aromat, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K; substancje konserwujące: sorbinian potasu,
benzoesan sodu.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża
zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaPojemność produktu: 100 mlIlość porcji w opakowaniu: 1Wielkość porcji: 100
mlSkładniki aktywne 100 ml (1 porcja)Kwas gamma-aminomasłowy GABA 200 mgL-Tryptofan 150 mgL-Teanina 150 mgEkstrakt z
szyszek chmielu 100 mgMelatonina 1 mgWitamina B6 1.4 mg (50%*)*RWS - Referencyjna wartość spożyciaProducentFitness Trading
Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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